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Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı DERECESİ D.Tarihi

1 KE 97 MUSTAFA	EYMEN	ŞENTÜRK FERDİ 7.17 27.02.2013
2 KE 86 İBRAHİM	TALHA	ERBAY KÜTAHYA	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ	 7.18 29.12.2013
3 KE 93 CANER	DURSUN	 KÜTAHYA	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 7.20 30.09.2013
4 KE 101 EREN	MURAT ODUNPAZARI	S.K. 7.27 20.03.2013
5 KE 103 MERT	BAHAR	 ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 7.50 27.02.2013
6 KE 104 MİHRAÇ	KAYA SELMANİ	FARİSİ	İHO	(FERDİ	SPORCU) 7.53 29.01.2013
7 KE 63 AHMET	ENES	KASAB SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KLÜBÜ 7.53 1.10.2014
8 KE 90 MEHMET	YASİR	HOŞ SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ 7.59 5.11.2013
9 KK 53 İREM	TEMEL ODUNPAZARI	S.K. 8.05 21.03.2013
10 KE 88 ALİ	YUŞA	KUTUN	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ 8.09 28.11.2013
11 KK 7 ESİLA	DURU	ŞENOL SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ 8.11 29.08.2014
12 KE 74 MUSTAFA	KAAN	ALŞEKER	 FERDİ 8.13 21.05.2014
13 KK 16 BUĞLEM	BETÜL	KILIÇ	 FERDİ 8.14 8.05.2014
14 KE 71 MURAT	DEMİREL ODUNPAZARI	S.K. 8.15 12.06.2014
15 KE 95 EYMEN	AKKAYA ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 8.16 14.08.2013
16 KE 107 ABDULLAH	YOUSIF ODUNPAZARI	SK 8.16 1.01.2013
17 KK 29 BEYZA	DEMİR ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 8.20 23.02.2014
18 KK 20 BETÜL	SENA	TERCAN	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 8.20 15.04.2014
19 KE 96 MİRAÇ	EFE	YÜCE ODUNPAZARI	S.K. 8.22 18.07.2013
20 KE 98 MEHMET	TAHA	ÖZALP	 FERDİ 8.24 6.06.2013
21 KK 13 ECEM	ŞURA	ÜNLÜ SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ 8.25 12.07.2014
22 KE 99 ÖMER	SAHİN	HAPPANİ ŞÜKRÜ	ŞABAN	YOL	KOSUSU 8.28 26.04.2013
23 KE 82 RÜZGAR	TUNAY	KIRBAŞ ODUNPAZARI	S.K. 8.34 11.01.2014
24 KE 76 RÜZGAR	COŞKUN ODUNPAZARI	S.K. 8.38 6.05.2014
25 KK 5 DİLA	ÖZMAT SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KLÜBÜ 8.43 26.09.2014
26 KE 77 YUSUF	AKKUŞ ODUNPAZARI	SK 8.47 28.04.2014
27 KK 1 FATIMA	HAFSA	OCAK ODUNPAZARISPOR 8.48 4.12.2014
28 KK 32 TUANANEHİR	KENDİRCİ ODUNPAZARI	SK 8.50 14.01.2014
29 KK 14 RÜMEYSA	UÇAR ODUNPAZARI	S.K. 8.52 15.06.2014
30 KK 39 YAĞMUR	ECRİN	DEMİRBAŞ ODUNPAZARISPOR 8.56 17.09.2013
31 KK 17 MİRAY	UYMAZ ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 8.58 8.05.2014
32 KE 83 YUSUF	KARABABA ODUNPAZARI	SK 8.59 3.01.2014
33 KE 80 MELİKŞAH	BÜYÜKKAYA YENİŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 8.59 26.01.2014
34 KK 57 ECRİN	ELA	ÇOLAK ODUNPAZARI	S.K. 9.02 29.01.2013
35 KK 19 SENA	KABAKÇI ODUNPAZARI	SK 9.03 5.05.2014
36 KE 62 KEREM	KUNER ODUNPAZARI	SK 9.07 3.10.2014
37 KK 23 ESLEM	RABİA	KAYA ODUNPAZARI	S.K. 9.08 5.04.2014
38 KK 41 BERENSU	EREN ODUNPAZARISPOR 9.11 27.08.2013
39 KE 69 EMİR	TAHA	ALDEMİR ODUNPAZARI	SK 9.11 17.07.2014
40 KE 79 EREN	KURU ODUNPAZARISPOR 9.14 5.03.2014
41 KE 72 OĞUZHAN	YILDIRIM ODUNPAZARI	S.K. 9.15 7.06.2014
42 KK 3 YAĞMUR	SINAK YENİŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 9.20 28.09.2014
43 KK 37 KÜBRA	ULUSOY ODUNPAZARISPOR 9.25 1.10.2013
44 KK 30 ZEYNEP	ERVA	KARAMAN	 SAKARYA	BÜYÜKSEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 9.25 14.02.2014
45 KE 78 MEHMET	YASİN	BAYRAM ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 9.29 3.04.2014
46 KK 58 YAĞMUR	SAKARYA ODUNPAZARI	SK 9.36 23.01.2013
47 KK 28 SEVDA	KUL ODUNPAZARI	S.K. 9.38 6.03.2014
48 KK 10 ADEN	MASAL	ÖZDEMİR ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 9.47 1.08.2014
49 KK 9 HİLAL	YİĞİT ODUNPAZARI	SK 9.58 1.08.2014
50 KK 21 ÖYKÜ	ÇAKIR ODUNPAZARI	S.K. 9.59 14.04.2014
51 KK 47 ELİF	ZEYNEP	KAÇAN ODUNPAZARI	S.K. 22.05.2013
52 KK 4 EYLÜL	DOĞAN	 FERDİ 27.09.2014
53 KE 84 METİN	BERKE	DEMİRAY ODUNPAZARI	SK 1.01.2014
54 KE 81 AHMET	HAKAN	AKDENİZ	 BAYBURT 22.01.2014
55 KE 94 EMİR	EGE	KILINÇ ODUNPAZARI	SK 19.09.2013
56 KK 31 HAFSA	KESKİN FERDİ 21.01.2014
57 KE 65 ÇINAR	KEMAL	ALTUNTAŞ	 GÜLAY	KANATLI	ORTAOKULU	 3.09.2014
58 KE 64 UTKU	KARAKAŞ FERDİ 27.09.2014
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59 KK 36 YAREN	AYKURAL ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 8.10.2013
60 KE 87 POYRAZ	KAYALAR	 GÜLAY	KANATLI	ORTAOKULU	 9.12.2013
61 KK 24 AZRA	SAYİN FERDİ 26.03.2014
62 KE 106 EFE	EKMEKÇİHABEŞ ODUNPAZARI	SK 1.01.2013
63 KK 35 AYŞE	NAZ	MAMUŞ ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 20.11.2013
64 KK 11 ELİF	DEMİR ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 31.07.2014
65 KE 105 KAAN	ERKAN ODUNPAZARI	S.K. 18.01.2013
66 KK 59 İCLAL	BULUŞLU ODUNPAZARI	SK 1.01.2013
67 KE 73 MUSTAFA	ERBEK	 GÜLAY	KANATLI	ORTAOKULU	 6.06.2014
68 KK 46 EZEL	GÜVERCİN ODUNPAZARI	SK 28.05.2013
69 KE 75 ÖMER	KELEŞ GÜLAY	KANATLI	ORTAOKULU	 15.05.2014
70 KE 85 EMİRHAN	YALÇIN ODUNPAZARI	SK 1.01.2014
71 KK 56 CEYLİN	RAHİME	GÖKBEN ODUNPAZARI	S.K. 13.02.2013
72 KK 34 ELİF	NAZ	DÖNMEZ ODUNPAZARI	SK 1.01.2014
73 KE 91 FARUK	ÜNLÜCE	 MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTA	OKULU 1.11.2013
74 KK 43 RÜMEYSA	KANSIZ	 FERDİ 22.07.2013
75 KK 2 ZEHRA	SEYHAN	 GÜLAY	KANATLI	ORTAOKULU	 7.10.2014
76 KK 55 SEPİDE	GEREMİ ODUNPAZARISPOR 8.03.2013
77 KK 15 MİNA	ÖZÇELİK	 FERDİ 3.06.2014
78 YE 167 ARDA	YÜCE ODUNPAZARI	S.K. 11.58 17.05.2011
79 YE 168 EMRAH	AKKUŞ ODUNPAZARI	SK 12.04 26.04.2011
80 YE 165 MERT	KATI	 KÜTAHYA	BELEDİYESPOR	KULÜBÜ	 12.20 10.06.2011
81 YE 157 YUSUF	KILIÇOĞLU ODUNPAZARI	SK 12.34 16.01.2012
82 YE 169 MERT	DORUKAN ODUNPAZARI	S.K. 13.11 12.04.2011
83 KK 52 ELA	NİSA	DÖNMEZ FERDİ 30.03.2013
84 YE 170 AHMET	ONUR	KARAKOYUN MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULU 13.18 7.03.2011
85 YE 149 ATILGAN	KARAASLAN FERDİ 13.23 16.06.2012
86 YE 153 BAYRAM	KARAKAYA ODUNPAZARISPOR 13.27 21.03.2012
87 KK 50 ŞEBNEM	GÜNDOĞAN	 FERDİ 13.05.2013
88 KK 6 ŞEYMA	TUNCER	 FERDİ 31.08.2014
89 YK 54 NİDA	AKGÜN FERDİ 13.40 20.06.2012
90 KK 48 AYŞE	DUDU	MAVİLİ	 FERDİ 16.05.2013
91 YK 126 ŞİRİN	TEKİN ODUNPAZARI	S.K. 13.54 3.03.2012
92 YE 156 FİKRİ	EFE	MERCİMEK	 KÜTAHYA	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ	 13.55 7.02.2012
93 YE 159 KAYRA	SALİH	YAĞMUR	 KÜTAHYA	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ 13.55 18.11.2011
94 KK 49 ASLI	AYLA	GÜNDOĞAN	 FERDİ 13.05.2013
95 YE 151 MUSAB	EREN	DOYMAZ	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 14.02 17.04.2012
96 YK 111 AZRA	ALTINTAŞ MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULU 14.18 10.10.2012
97 YK 113 ELİF	NİL	KIZILKAYA MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULIU 14.23 3.10.2012
98 YE 173 ÇINAR	CAN	POLAT FERDİ 14.28 11.07.2012
99 YK 139 İREM	MELEK	ÖZGÜR ODUNPAZARI 14.38 1.01.2011

100 YE 154 KAYRA	SERDAR	KOŞAN ODUNPAZARISPOR 15.23 20.03.2012
101 KK 60 MELİS	NAZ	HAVAN ODUNPAZARI	SK 1.01.2013
102 YE 141 İBRAHİM	BURAK	UYMAZ ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 15.54 13.12.2012
103 YK 117 GÜLSÜM	SAĞLAM ODUNPAZARI	S.K. 15.58 31.07.2012
104 YK 115 GÜNNUR	YÜCE ODUNPAZARISPOR 15.59 1.08.2012
105 YE 143 AHMET	EMİN	BULAT FERDİ 16.07 10.10.2012
106 YK 116 AYNUR	YÜCE ODUNPAZARISPOR 16.08 1.08.2012
107 YK 118 SULTAN	SAĞLAM ODUNPAZARI	S.K. 16.08 31.07.2012
108 YE 163 ENES	EFE	ERDOĞDU ODUNPAZARI	S.K. 16.24 11.10.2011
109 YE 166 ARASH	OZBAK ODUNPAZARI	S.K. 16.37 27.05.2011
110 YE 152 DEMİRKAN	TEMEL ODUNPAZARI	S.K. 16.53 14.04.2012
111 YK 112 ZEHRA	COŞKUN ODUNPAZARI	S.K. 16.54 5.10.2012
112 YE 147 BUĞRA	BAYRAKTAR	 MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTA	OKULU 16.55 3.08.2012
113 YK 128 ECRİN	GÜDER YENİŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 17.32 13.02.2012
114 YK 122 DERYA	ÇARKACI MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTA	OKULU 17.36 28.04.2012
115 YK 131 BENGİSU	BALIKÇI MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTOKULU 17.37 2.01.2012
116 YK 108 ELİF	NUR	OĞUZ ODUNPAZARISPOR 18.13 22.12.2012
117 YK 124 ELİF	ÇETİNER ODUNPAZARI	SK 18.26 12.03.2012
118 YK 114 BUSE	ASLAN ODUNPAZARI	S.K. 18.28 24.08.2012
119 YK 133 BERİTAN	TEMEL ODUNPAZARI	SK 18.50 25.11.2011
120 YK 134 SÜMEYYE	ÖZBEK FERDİ 19.16 24.09.2011
121 GE 243 EMİR	MURAT	BÜYÜKABACI	 AFYONKARAHİSAR	ATLETİZM	GENÇLİK	VE	SPOR	KULÜBÜ	 18.58 3.07.2007
122 YK 129 DÖNDÜ	DİLARA	KIYMAZ FERDİ 20.08 5.02.2012



123 YE 164 İLKER	CEMAL	DOĞRU ODUNPAZARI	SK 20.32 27.07.2011
124 GE 239 MEHMETCAN	KAPAĞAN	 FERDİ	 18.59 12.02.2008
125 YE 140 DOĞUKAN	YILDIRIM ODUNPAZARI	SK 20.37 29.12.2012
126 GE 223 ENES	TÜRKMEN KÜTAHYA	BELEDİYESPOR 19.32 12.06.2009
127 YE 146 POYRAZ	EFE	ORUÇ ODUNPAZARI	S.K. 21.22 3.08.2012
128 GE 218 İZZET	TALHA	DEMİRHAN KÜTAHYA	BELEDİYESPOR 20.11 22.08.2009
129 YE 150 YUSUF	ÇAĞRI	UZ ODUNPAZARI	S.K. 21.28 5.06.2012
130 GE 233 AHMET	BERHA	EKMEKCİ ODUNPAZARI	SK 20.26 31.07.2008
131 YE 161 POYRAZ	PORSUK ODUNPAZARI	SK 21.32 4.11.2011
132 YE 155 EMİR	BİLAL	ERKEK ODUNPAZARI	S.K. 21.44 18.02.2012
133 GE 220 YİĞİT	MUSTAFA	KATI	 KÜTAHYA	BELEDİYESPOR 20.30 27.07.2009
134 GE 209 KUZEY	ALP	GÖÇMEN	 BİREY	OKULLARI 20.46 26.04.2010
135 GK 198 ZEYNEP	ÖZKARA ODUNPAZARI	SK 20.46 21.03.2008
136 YK 110 ELANUR	ÜNAL ODUNPAZARI	SK 22.26 4.11.2012
137 GE 224 YİĞİT	YÜCE KOCAELİ	GHSİM 21.00 23.05.2009
138 GE 234 BATIN	MUTLUOĞLU	 FERDİ 21.09 19.07.2008
139 GE 216 YAĞIZ	EMİN	GÜNEY KOCAELİ	GHSİM	 21.46 20.09.2009
140 GK 181 MEDİNE	NUR	TOPÇU FERDİ 21.59 22.07.2009
141 GE 211 RECEP	KAAN	VURAL FERDİ 22.09 12.01.2010
142 GE 222 EFE	ASLAN BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 22.29 18.06.2009
143 GK 183 KUDRET	DEMİREL ODUNPAZARI	SK 22.46 23.04.2009
144 GK 195 SULTAN	KUL ODUNPAZARI	SK 22.52 18.07.2008
145 GE 217 KADİR	GÖKALP	ÇELİK	 BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 23.11 15.09.2009
146 GE 225 ARDA	SIZANLI	 BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ	 23.50 28.04.2009
147 GE 227 MUSTAFA	KOCATORUN ENKA	SPOR	KULÜBÜ	 24.22 23.02.2009
148 GE 208 HAYRİCAN	KOCATAŞ TOZDUMAN	ATLETİZM 24.53 27.04.2010
149 GE 232 EMİRHAN	DUMANOĞLU ODUNPAZARI	SK 24.39 13.09.2008
150 YK 137 FEYZA	ÖZEN ODUNPAZARI	S.K 26.23 15.02.2011
151 YK 132 YAĞMUR	BENLİ ODUNPAZARI	SK 26.24 16.12.2011
152 YK 138 EBRAR	KORKMAZ ODUNPAZARI	SK 26.26 1.01.2011
153 YK 135 CEREN	ACABAY ODUNPAZARI	S.K. 26.27 18.07.2011
154 YK 125 MELEK	SU	ERDOĞAN ODUNPAZARI	SK 26.28 5.03.2012
155 BE 378 RESUL	ÇEVİK FERDİ 25.31 10.09.1990
156 GE 236 MEHMET	EMRE	CANAVAR	 ODUNPAZARI	S.K 24.42 30.05.2008
157 BE 499 YUNUS	EMRE	AKKUŞ FERDİ 25.44 28.06.1999
158 GE 214 EMİR	ŞAHİN	CANSU ODUNPAZARI	S.K. 24.56 24.11.2009
159 BE 319 DİREN	SAĞLAM KOCAELİ	KAĞITSPOR 27.19 25.12.2002
160 GE 210 YİĞİT	EFE	TAŞLI FERDİ	SPORCU 26.59 31.01.2010
161 BE 315 HARUN	ŞİMŞEK	 İSTANBUL	ATLETİZM	SPOR	KULÜBÜ	 27.37 16.02.2004
162 GK 197 ZEYNEP	SUDE	AKILLI BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 27.00 7.04.2008
163 BE 402 OĞUZHAN	EMRE	SİNGER	 BADGERS 27.54 3.08.1987
164 BE 311 ABUBEKİR	YİĞİT	 FERDİ	 27.59 16.05.2005
165 BE 321 OKAN	YUMUK FERDİ	 28.04 23.02.2002
166 GK 185 ZEYNEP	ÖZ	 KUZEY	ORYANTİRİNG	 28.21 21.01.2009
167 GE 230 HALİL	İBRAHİM	YURTYAPAN	 ENKA	SK 28.44 16.12.2008
168 GE 237 YUNUSEMRE	ÖZÜPEK ODUNPAZARI	S.K. 28.59 11.03.2008
169 GK 199 CEREN	ÇOŞKUN KUZEY	ORYANTİRİNG	SK 30.17 31.01.2008
170 BE 313 HÜSEYİN	ÖZKAN	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 29.32 7.08.2004
171 BE 320 FATİH	HAKAN	KIZILIRMAK FERDİ	SPORCU 29.55 1.04.2002
172 BE 323 EMRE	KARTAL	 BADGERS 30.07 17.01.2002
173 BE 340 HÜSEYİN	CEM	ATAMAN İNÖNÜ	BELEDİYESİ	GSK 30.10 12.06.1999
174 BE 312 YASİN	AYCA	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 30.42 17.11.2004
175 BK 259 ELİF	GÖKÇE	AVCI	ATAMAN İNÖNÜ	BELEDİYESİ	GSK 31.02 11.08.1998
176 BE 385 İSA	YARDIMCI SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ 31.06 8.05.1989
177 BE 401 MEHMET	ALTIN BADGERS	 31.15 16.08.1987
178 BE 446 CENK	ALGIN	 ES_RUNNİNG_BULL 31.19 8.05.1976
179 GE 221 YİĞİT	GÜNGÖR ODUNPAZARI	S.K. 30.38 24.07.2009
180 GE 213 EMRAN	NOURZAD ODUNPAZARI	S.K. 30.39 1.01.2010
181 BE 425 BAHADIR	OZAN	SİNGER	 BADGERS 31.46 19.02.1982
182 BE 445 FERHAT	FERLİBEL FERDİ 32.05 23.05.1977
183 BK 275 BURCU	AKTAŞ	 INEGOL	MARATON 32.13 15.10.1985
184 GK 187 ECRİN	TUNÇ	 BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 30.45 12.01.2009
185 BE 399 EGEMEN	DÖRTKAŞ FERDİ 33.01 28.09.1987
186 BE 410 CENGİZ	HAN	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	

KULÜBÜ	
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187 GK 190 RANA	ADALIOĞLU	 FERDİ 32.57 16.12.2008
188 BE 408 LOKMAN	SIRAKAYA ESKİŞEHİR	RUNNERS 33.49 12.06.1986
189 BK 264 SEBAHAT	DEMİR	 FERDİ 34.02 20.07.1993
190 BE 439 TAYFUN	CAN BADGERS 34.05 23.02.1978
191 BE 391 MEHMET	UZUNOĞLU BADGERS 34.12 6.01.1989
192 BE 489 HASAN	ÇAYLAK FERDİ 34.20 2.10.1970
193 BE 498 FİKRET	ESENGİLLER FERDİ 35.21 3.03.1981
194 BE 352 KAZIM	KARACA FERDİ	 36.07 21.03.1996
195 GE 245 BARAN	ÖZBEK FERDİ 32.58 7.12.2009
196 BE 380 SEMİH	ÖZLER BOZUYUK	RUNNERS 36.11 4.07.1990
197 BE 460 TANJU	KUBİLAY	YARAR FERDİ 36.13 28.12.1972
198 BE 500 ERHAN	UZUNKOL FERDİ 36.31 11.01.1982
199 BE 343 MEHMET	ESAT	ÖZMEN	 TEI	KOŞU	KULÜBÜ 37.20 4.11.1998
200 BE 371 ŞERİF	YALÇIN TEİ 37.23 13.03.1991
201 GK 196 ŞEYMANUR	CENGİZ ODUNPAZARI	SK 33.55 8.06.2008
202 GK 176 İCLAL	ARSLAN ODUNPAZARI	SK 35.02 23.08.2010
203 GK 174 ARZU	DAMLA	BAKMAK	 ODUNPAZARI	SK 36.46 2.11.2010
204 GE 206 AHMET	SALİH	KAYA ODUNPAZARI	S.K. 38.48 28.10.2010
205 GK 201 ŞİMAL	KÜÇÜKDURAK ODUNPAZARI	S.K. 38.49 19.11.2007
206 BE 472 RAMAZAN	AYDEMİR FERDİ 37.32 12.09.1965
207 BK 262 HAMİDE	AY KOŞTUR 37.33 22.11.1997
208 GK 177 SEZİN	DİNÇEL ODUNPAZARI	SK 38.50 13.08.2010
209 BE 393 CEYHUN	TOK FERDİ 37.42 3.09.1988
210 BE 461 EGEMEN	DÖNER BADGERS 37.53 24.04.1972
211 BK 248 MERVE	SUĞRA	ÖZTÜRK FERDİ 38.08 24.05.2006
212 BK 287 BAHAR	SEZER ESKİŞEHİR	RUNNERS	 38.09 17.11.1976
213 BE 331 METE	ECER TEİ 38.39 15.01.2000
214 BE 430 KENAN	GÖNEN ESKİŞEHİRRUNNERS 38.39 7.04.1981
215 BE 397 CUMHUR	UZUNÇELEBİ FERDİ	SPORCU 39.38 24.10.1987
216 BE 418 GÖKHAN	YURTSEVEN	 FERDİ	 39.39 15.02.1983
217 BE 348 EREN	ŞEKER FERDİ 39.44 27.06.1997
218 BE 414 TUNCAY	AKDENİZ FERDİ 39.46 1.01.1985
219 BK 267 ASLI	YILDIZ FERDİ 38.48 10.02.1992
220 BE 483 AYHAN	ALTINTOP ESKİŞEHİRSPOR 39.53 9.08.1956
221 BE 403 MEHMET	TUNÇTÜRK	 BADGERS 40.00 18.07.1987
222 BE 455 METİN	DOVAN	 FERDİ	 40.15 30.06.1974
223 BE 405 MEHMET	ALİ	AKBAŞ	 BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ	 40.20 1.01.1987
224 BE 453 ERGÜN	ELİBAŞ FERDİ 40.28 1.05.1975
225 BE 466 LEVNET	GÜNER BADGERS 40.32 13.02.1971
226 BE 465 AHMET	ERBAŞ KOŞTUR 40.49 3.06.1971
227 BE 437 NURİ	AYDIN FERDİ 40.55 31.07.1978
228 BK 256 GÖKÇE	SARANA TEI	KOŞU	KULÜBÜ 41.13 4.11.1999
229 BE 369 CİHAN	BABİR	 BADGERS 40.56
230 BE 392 SİNAN	KARAKAŞ FERDİ 41.15 1.01.1989
231 BE 390 AYHAN	KAYA FERDİ 41.19 4.02.1989
232 BE 400 ZAFER	YILDIZ ECZACIBAŞI	E	SOSYAL	KOŞU	TAKIMI 41.22 30.08.1987
233 BE 367 KEREM	AYYILDIZ RUNJOY 41.25 15.09.1992
234 BE 520 KADİR	RUŞEN	ESENGEN ESKİŞEHİR	RUNNERS 41.26 18.07.1982
235 BE 470 AHMET	ÇOLAK FERDİ 41.44 19.11.1966
236 BK 297 AYSEL	BAYKARA	 İSTANBUL	ATLETİZM	SPOR	KULÜBÜ	 41.44 2.06.2004
237 BE 407 UTKU	HARMAN FERDİ 41.57 4.09.1986
238 BE 346 BURAK	AKBAŞ FERDİ 42.05 27.08.1997
239 BE 364 ERAY	MIDIKOĞLU	 FERDİ 42.20 13.03.1993
240 BE 448 KADİR	METE	SEVİMLİ FERDİ 42.24 23.10.1975
241 BK 271 EBRU	ÇIRAKMAN ECZACIBAŞI	E	SOSYAL	KOŞU	TAKIMI	 42.40 29.07.1989
242 BE 417 HAKAN	TOPCU FERDİ	SPORCU 43.07 15.12.1983
243 BK 254 CEREN	ÖZTÜRK İOG 43.18 27.09.2001
244 BE 325 ENES	DİKİCİ TEI	KOŞU	KULÜBÜ 43.17 15.07.2001
245 BE 433 TUNA	YILDIZ	 FERDİ 43.21 27.08.1980
246 BE 409 ORKUN	KAYIŞ FERDİ 43.43 14.03.1986
247 BE 326 ERCEM	PEKGÖZ FERDİ	SPORCU 44.00 17.04.2001
248 BE 490 MUSAB	AYDIN FERDİ 44.05 16.08.1987
249 BE 370 UFUK	CEYLAN FERDİ 44.11 25.09.1991
250 BE 476 CEMİL	GÜNAY FERDİ 44.41 1.02.1962



251 BK 283 RASİME	DEMİREL FERDİ 45.36 18.05.1980
252 GK 192 FATMA	SENA	AKKAYMAK	 FERDİ	SPORCU 38.50 2.10.2008
253 BE 377 BURAK	SARIKAYA ESOK	 44.49 2.12.1990
254 BE 366 DENİZ	İMAMOĞLU TEI	KOŞU	KULÜBÜ 45.13 11.10.1992
255 GE 228 EMRE	İPEK FERDİ	SPORCU 38.50 22.01.2009
256 BK 282 SİBEL	CEBECİ FERDİ 46.44 10.11.1980
257 BE 384 İSMET	ÇAĞDAŞ	KÜÇÜKKAY TEI 46.19 3.08.1989
258 BE 473 ISMAİL	HAKKI	ŞENEL FERDİ 46.25 26.08.1963
259 GK 186 ESİN	GÖRGÜLÜ	 KUZEY	ORYANTİRİNG 38.59 14.01.2009
260 GK 189 NEHİR	ELA	İKİPINAR	 KUZEY	ORYANTİRİNG	 47.27 31.12.2008
261 BE 335 BURHAN	BAŞOL FERDİ	SPORCU 46.41 10.11.1999
262 GK 202 BEGÜM	CEBECİ FERDİ 47.51 9.11.2007
263 BE 438 SERHAN	KARATAŞ FERDİ 46.58 16.07.1978
264 BE 462 FİKRİ	VİZİRHAN	 FERDİ 47.49 14.04.1972
265 BK 301 BERFİN	KARADAŞ FERDİ 50.19 5.05.2001
266 BE 332 NURULLAH	KARAKUŞ FERDİ 48.22 11.01.2000
267 BE 485 SELÇUK	EVİRGEN	 BURSA	OSMANGAZİ	BELEDİYESPOR 29.40 24.04.1955
268 BE 344 BURAK	ALTINBAY TEI	KOŞU	KULÜBÜ 50.21 5.06.1998
269 BK 298 ARİFE	ÖZLER	 YENİŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 50.44 1.05.1996
270 BE 318 OĞUZ	ERTÜRK FERDİ	SPORCU 50.32 24.04.2003
271 BK 306 SENA	GİZEM	ŞENGÜL FERDİ 50.45 6.05.1994
272 BK 279 DİLEK	DÖNMEZ FERDİ 50.48 26.05.1983
273 BE 419 GÜRCAN	DÖNMEZ FERDİ 50.43 2.10.1982
274 GK 182 EZO	EYLÜL	KÖKTEN FERDİ 48.53 16.07.2009
275 GK 180 DURU	ZORLU	 FERDİ 48.54 13.08.2009
276 GK 175 NİLÜFER	YAĞMUR	ÖZDEMİR ODUNPAZARI	S.K. 49.19 8.10.2010
277 BE 428 YETKİN	ALIŞVERİŞCİ	 TEI	KOŞU	KULÜBÜ 50.44 16.10.1981
278 BE 387 SERCAN	ÜNLÜ FERDİ 50.49 10.03.1989
279 BK 260 NESLİHAN	YETİM	 TEİ	KOŞU	KLÜBÜ 52.24 19.05.1998
280 BE 434 AHMET	KAYALI FERDİ 52.02 19.03.1980
281 BE 324 ALİ	KARAGÖZ FERDİ	SPORCU 52.55 6.12.2001
282 BE 436 ADEM	DEMİREL	 FERDİ 53.30 1.06.1979
283 BE 478 SAİM	ARSLAN FERDİ	 53.49 1.05.1961
284 BK 274 HANDE	TUNG FERDİ 54.15 17.08.1986
285 BK 293 SEDA	ERCAN	AKKAYA FERDİ 55.18 5.04.1972
286 BK 295 ŞÜKRİYE	ERENTOK	 FERDİ	 55.44 26.08.1958
287 BE 444 HAKAN	SEBZECİLİ	 FERDİ 53.58 26.07.1977
288 BK 288 HALE	KARGIN FERDİ 56.15 6.02.1976
289 BK 268 ŞERMİN	KARAL	CEYLAN FERDİ 57.33 12.01.1991
290 BK 258 GULNAZ	KHAMITOVA	USLU FERDİ 57.41 3.05.1999
291 BK 261 CEYDA	KÖROĞLU	ÖZMEN FERDİ 57.48 26.03.1998
292 BE 467 YUSUF	KALAN FERDİ 54.47 20.12.1969
293 BE 474 ERDAL	TAŞTEKİN FERDİ 54.51 31.03.1962
294 BK 305 PELİN	GÜVEN FERDİ 1:03.00 13.12.1977
295 BE 432 NAMIK	ARSLAN FOAT 56.07 13.02.1981
296 BK 302 BERNA	ERDEN FERDİ 1:05.06 7.01.1990
297 BE 334 UFUK	ÇEVİK FERDİ 1:01.21 29.12.1999
298 BE 427 İSMAİL	COSGUN BADGERS 1:01.34 18.11.1981
299 BE 351 HASAN	SAMED	USLU FERDİ 1:03.53 29.05.1996
300 BK 281 DİLEK	SEBZECİLİ	 FERDİ 1:06.13 1.02.1981
301 BK 276 ELÇİN	KÖŞE	 KEYİF	KOŞUCULARI 1:07.53 23.06.1985
302 BE 412 KEMAL	KÖŞE	 KEYİF	KOŞUCULARI	 1:07.11 4.06.1985
303 BK 263 EBRU	ÇEVİK FERDİ 1:07.54 17.10.1993
304 BK 292 FERHAN	GÖKDEMİR	 FERDİ 1:07.55 4.03.1973



2000M
Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı Derece Doğum Tarihi

1 53 İREM	TEMEL ODUNPAZARI S.K. 08.05 21.03.2013
2 7 ESİLA	DURU	ŞENOL SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 08.11 29.08.2014
3 16 BUĞLEM	BETÜL	KILIÇ	 FERDİ 08.14 8.05.2014
4 29 BEYZA	DEMİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 08.20 23.02.2014
5 20 BETÜL	SENA	TERCAN	 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 08.20 15.04.2014
6 13 ECEM	ŞURA	ÜNLÜ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 08.25 12.07.2014
7 5 DİLA	ÖZMAT SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 08.43 26.09.2014
8 1 FATIMA	HAFSA	OCAK ODUNPAZARISPOR 08.48 4.12.2014
9 32 TUANANEHİR	KENDİRCİ ODUNPAZARI SK 08.50 14.01.2014
10 14 RÜMEYSA	UÇAR ODUNPAZARI S.K. 08.52 15.06.2014
11 39 YAĞMUR	ECRİN	DEMİRBAŞ ODUNPAZARISPOR 08.56 17.09.2013
12 17 MİRAY	UYMAZ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 08.58 8.05.2014
13 57 ECRİN	ELA	ÇOLAK ODUNPAZARI S.K. 09.02 29.01.2013
14 19 SENA	KABAKÇI ODUNPAZARI SK 09.03 5.05.2014
15 23 ESLEM	RABİA	KAYA ODUNPAZARI S.K. 09.08 5.04.2014
16 41 BERENSU	EREN ODUNPAZARISPOR 09.11 27.08.2013
17 3 YAĞMUR	SINAK YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR 09.20 28.09.2014
18 37 KÜBRA	ULUSOY ODUNPAZARISPOR 09.25 1.10.2013
19 30 ZEYNEP	ERVA	KARAMAN	 SAKARYA BÜYÜKSEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 09.25 14.02.2014
20 58 YAĞMUR	SAKARYA ODUNPAZARI SK 09.36 23.01.2013
21 28 SEVDA	KUL ODUNPAZARI S.K. 09.38 6.03.2014
22 10 ADEN	MASAL	ÖZDEMİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 09.47 1.08.2014
23 9 HİLAL	YİĞİT ODUNPAZARI SK 09.58 1.08.2014
24 21 ÖYKÜ	ÇAKIR ODUNPAZARI S.K. 09.59 14.04.2014
25 47 ELİF	ZEYNEP	KAÇAN ODUNPAZARI S.K. 00.00 22.05.2013
26 4 EYLÜL	DOĞAN	 FERDİ 27.09.2014
27 31 HAFSA	KESKİN FERDİ 21.01.2014
28 36 YAREN	AYKURAL ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 8.10.2013
29 24 AZRA	SAYİN FERDİ 26.03.2014
30 35 AYŞE	NAZ	MAMUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 20.11.2013
31 11 ELİF	DEMİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 31.07.2014
32 59 İCLAL	BULUŞLU ODUNPAZARI SK 1.01.2013
33 46 EZEL	GÜVERCİN ODUNPAZARI SK 28.05.2013
34 56 CEYLİN	RAHİME	GÖKBEN ODUNPAZARI S.K. 13.02.2013
35 34 ELİF	NAZ	DÖNMEZ ODUNPAZARI SK 1.01.2014
36 43 RÜMEYSA	KANSIZ	 FERDİ 22.07.2013
37 2 ZEHRA	SEYHAN	 GÜLAY KANATLI ORTAOKULU 7.10.2014
38 55 SEPİDE	GEREMİ ODUNPAZARISPOR 8.03.2013
39 15 MİNA	ÖZÇELİK	 FERDİ 3.06.2014
40 52 ELA	NİSA	DÖNMEZ FERDİ 30.03.2013
41 50 ŞEBNEM	GÜNDOĞAN	 FERDİ 13.05.2013
42 6 ŞEYMA	TUNCER	 FERDİ 31.08.2014
43 48 AYŞE	DUDU	MAVİLİ	 FERDİ 16.05.2013
44 49 ASLI	AYLA	GÜNDOĞAN	 FERDİ 13.05.2013
45 60 MELİS	NAZ	HAVAN ODUNPAZARI SK 1.01.2013
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1 97 MUSTAFA	EYMEN	ŞENTÜRK FERDİ 07.17 27.02.2013
2 86 İBRAHİM	TALHA	ERBAY KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 07.18 29.12.2013
3 93 CANER	DURSUN	 KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 07.20 30.09.2013
4 101 EREN	MURAT ODUNPAZARI S.K. 07.27 20.03.2013
5 103 MERT	BAHAR	 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 07.50 27.02.2013
6 104 MİHRAÇ	KAYA SELMANİ FARİSİ İHO (FERDİ SPORCU) 07.53 29.01.2013
7 63 AHMET	ENES	KASAB SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 07.53 1.10.2014
8 90 MEHMET	YASİR	HOŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 07.59 5.11.2013
9 88 ALİ	YUŞA	KUTUN	 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 08.09 28.11.2013
10 74 MUSTAFA	KAAN	ALŞEKER	 FERDİ 08.13 21.05.2014
11 71 MURAT	DEMİREL ODUNPAZARI S.K. 08.15 12.06.2014
12 95 EYMEN	AKKAYA ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 08.16 14.08.2013
13 107 ABDULLAH	YOUSIF ODUNPAZARI SK 08.16 1.01.2013
14 96 MİRAÇ	EFE	YÜCE ODUNPAZARI S.K. 08.22 18.07.2013
15 98 MEHMET	TAHA	ÖZALP	 FERDİ 08.24 6.06.2013
16 99 ÖMER	SAHİN	HAPPANİ ŞÜKRÜ ŞABAN YOL KOSUSU 08.28 26.04.2013
17 82 RÜZGAR	TUNAY	KIRBAŞ ODUNPAZARI S.K. 08.34 11.01.2014
18 76 RÜZGAR	COŞKUN ODUNPAZARI S.K. 08.38 6.05.2014
19 77 YUSUF	AKKUŞ ODUNPAZARI SK 08.47 28.04.2014
20 83 YUSUF	KARABABA ODUNPAZARI SK 08.59 3.01.2014
21 80 MELİKŞAH	BÜYÜKKAYA YENİŞEHİR BELEDİYE SPOR 08.59 26.01.2014
22 62 KEREM	KUNER ODUNPAZARI SK 09.07 3.10.2014
23 69 EMİR	TAHA	ALDEMİR ODUNPAZARI SK 09.11 17.07.2014
24 79 EREN	KURU ODUNPAZARISPOR 09.14 5.03.2014
25 72 OĞUZHAN	YILDIRIM ODUNPAZARI S.K. 09.15 7.06.2014
26 78 MEHMET	YASİN	BAYRAM ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR S.K 09.29 3.04.2014
27 84 METİN	BERKE	DEMİRAY ODUNPAZARI SK 1.01.2014
28 81 AHMET	HAKAN	AKDENİZ	 BAYBURT 22.01.2014
29 94 EMİR	EGE	KILINÇ ODUNPAZARI SK 19.09.2013
30 65 ÇINAR	KEMAL	ALTUNTAŞ	 GÜLAY KANATLI ORTAOKULU 3.09.2014
31 64 UTKU	KARAKAŞ FERDİ 27.09.2014
32 87 POYRAZ	KAYALAR	 GÜLAY KANATLI ORTAOKULU 9.12.2013
33 106 EFE	EKMEKÇİHABEŞ ODUNPAZARI SK 1.01.2013
34 105 KAAN	ERKAN ODUNPAZARI S.K. 18.01.2013
35 73 MUSTAFA	ERBEK	 GÜLAY KANATLI ORTAOKULU 6.06.2014
36 75 ÖMER	KELEŞ GÜLAY KANATLI ORTAOKULU 15.05.2014
37 85 EMİRHAN	YALÇIN ODUNPAZARI SK 1.01.2014
38 91 FARUK	ÜNLÜCE	 MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULU 1.11.2013
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1 54 NİDA AKGÜN FERDİ 13.40 20.06.2012
2 126 ŞİRİN TEKİN ODUNPAZARI	S.K. 13.54 3.03.2012
3 111 AZRA ALTINTAŞ MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULU 14.18 10.10.2012
4 113 ELİF NİL KIZILKAYA MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULIU 14.23 3.10.2012
5 139 İREM MELEK ÖZGÜR ODUNPAZARI 14.38 1.01.2011
6 117 GÜLSÜM SAĞLAM ODUNPAZARI	S.K. 15.58 31.07.2012
7 115 GÜNNUR YÜCE ODUNPAZARISPOR 15.59 1.08.2012
8 116 AYNUR YÜCE ODUNPAZARISPOR 16.08 1.08.2012
9 118 SULTAN SAĞLAM ODUNPAZARI	S.K. 16.08 31.07.2012
10 112 ZEHRA COŞKUN ODUNPAZARI	S.K. 16.54 5.10.2012
11 128 ECRİN GÜDER YENİŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 17.32 13.02.2012
12 122 DERYA ÇARKACI MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTA	OKULU 17.36 28.04.2012
13 131 BENGİSU BALIKÇI MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTOKULU 17.37 2.01.2012
14 108 ELİF NUR OĞUZ ODUNPAZARISPOR 18.13 22.12.2012
15 124 ELİF ÇETİNER ODUNPAZARI	SK 18.26 12.03.2012
16 114 BUSE ASLAN ODUNPAZARI	S.K. 18.28 24.08.2012
17 133 BERİTAN TEMEL ODUNPAZARI	SK 18.50 25.11.2011
18 134 SÜMEYYE ÖZBEK FERDİ 19.16 24.09.2011
19 129 DÖNDÜ DİLARA KIYMAZ FERDİ 20.08 5.02.2012
20 110 ELANUR ÜNAL ODUNPAZARI	SK 22.26 4.11.2012
21 137 FEYZA ÖZEN ODUNPAZARI	S.K 26.23 15.02.2011
22 132 YAĞMUR BENLİ ODUNPAZARI	SK 26.24 16.12.2011
23 138 EBRAR KORKMAZ ODUNPAZARI	SK 26.26 1.01.2011
24 135 CEREN ACABAY ODUNPAZARI	S.K. 26.27 18.07.2011
25 125 MELEK SU ERDOĞAN ODUNPAZARI	SK 26.28 5.03.2012
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1 167 ARDA YÜCE ODUNPAZARI	S.K. 11.58 17.05.2011
2 168 EMRAH AKKUŞ ODUNPAZARI	SK 12.04 26.04.2011
3 165 MERT KATI KÜTAHYA	BELEDİYESPOR	KULÜBÜ	 12.20 10.06.2011
4 157 YUSUF KILIÇOĞLU ODUNPAZARI	SK 12.34 16.01.2012
5 169 MERT DORUKAN ODUNPAZARI	S.K. 13.11 12.04.2011
6 170 AHMET ONUR KARAKOYUN MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULU 13.18 7.03.2011
7 149 ATILGAN KARAASLAN FERDİ 13.23 16.06.2012
8 153 BAYRAM KARAKAYA ODUNPAZARISPOR 13.27 21.03.2012
9 156 FİKRİ EFE MERCİMEK KÜTAHYA	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ	 13.55 7.02.2012
10 159 KAYRA SALİH YAĞMUR KÜTAHYA	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ 13.55 18.11.2011
11 151 MUSAB EREN DOYMAZ SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 14.02 17.04.2012
12 173 ÇINAR CAN POLAT FERDİ 14.28 11.07.2012
13 154 KAYRA SERDAR KOŞAN ODUNPAZARISPOR 15.23 20.03.2012
14 141 İBRAHİM BURAK UYMAZ ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K 15.54 13.12.2012
15 143 AHMET EMİN BULAT FERDİ 16.07 10.10.2012
16 163 ENES EFE ERDOĞDU ODUNPAZARI	S.K. 16.24 11.10.2011
17 166 ARASH OZBAK ODUNPAZARI	S.K. 16.37 27.05.2011
18 152 DEMİRKAN TEMEL ODUNPAZARI	S.K. 16.53 14.04.2012
19 147 BUĞRA BAYRAKTAR MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTA	OKULU 16.55 3.08.2012
20 164 İLKER CEMAL DOĞRU ODUNPAZARI	SK 20.32 27.07.2011
21 140 DOĞUKAN YILDIRIM ODUNPAZARI	SK 20.37 29.12.2012
22 146 POYRAZ EFE ORUÇ ODUNPAZARI	S.K. 21.22 3.08.2012
23 150 YUSUF ÇAĞRI UZ ODUNPAZARI	S.K. 21.28 5.06.2012
24 161 POYRAZ PORSUK ODUNPAZARI	SK 21.32 4.11.2011
25 155 EMİR BİLAL ERKEK ODUNPAZARI	S.K. 21.44 18.02.2012
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1 198 ZEYNEP ÖZKARA ODUNPAZARI	SK 20.46 21.03.2008
2 181 MEDİNE NUR TOPÇU FERDİ 21.59 22.07.2009
3 183 KUDRET DEMİREL ODUNPAZARI	SK 22.46 23.04.2009
4 195 SULTAN KUL ODUNPAZARI	SK 22.52 18.07.2008
5 197 ZEYNEP SUDE AKILLI BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 27.00 7.04.2008
6 185 ZEYNEP ÖZ KUZEY	ORYANTİRİNG	 28.21 21.01.2009
7 199 CEREN ÇOŞKUN KUZEY	ORYANTİRİNG	SK 30.17 31.01.2008
8 187 ECRİN TUNÇ BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 30.45 12.01.2009
9 190 RANA ADALIOĞLU FERDİ 32.57 16.12.2008
10 196 ŞEYMANUR CENGİZ ODUNPAZARI	SK 33.55 8.06.2008
11 176 İCLAL ARSLAN ODUNPAZARI	SK 35.02 23.08.2010
12 174 ARZU DAMLA BAKMAK ODUNPAZARI	SK 36.46 2.11.2010
13 201 ŞİMAL KÜÇÜKDURAK ODUNPAZARI	S.K. 38.49 19.11.2007
14 177 SEZİN DİNÇEL ODUNPAZARI	SK 38.50 13.08.2010
15 192 FATMA SENA AKKAYMAK FERDİ	SPORCU 38.50 2.10.2008
16 186 ESİN GÖRGÜLÜ KUZEY	ORYANTİRİNG 38.59 14.01.2009
17 189 NEHİR ELA İKİPINAR KUZEY	ORYANTİRİNG	 47.27 31.12.2008
18 202 BEGÜM CEBECİ FERDİ 47.51 9.11.2007
19 182 EZO EYLÜL KÖKTEN FERDİ 48.53 16.07.2009
20 180 DURU ZORLU FERDİ 48.54 13.08.2009
21 175 NİLÜFER YAĞMUR ÖZDEMİR ODUNPAZARI	S.K. 49.19 8.10.2010

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERSYONU
Atletizm İl Temsilciliği

ESKİŞEHİR
Genç  Kızlar 11 Mayıs 2025 Pazar



6000M
Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı Derece Doğum Tarihi

1 243 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR	ATLETİZM	GENÇLİK	VE	SPOR	KULÜBÜ	 18.58 3.07.2007
2 239 MEHMETCAN KAPAĞAN FERDİ	 18.59 12.02.2008
3 223 ENES TÜRKMEN KÜTAHYA	BELEDİYESPOR 19.32 12.06.2009
4 218 İZZET TALHA DEMİRHAN KÜTAHYA	BELEDİYESPOR 20.11 22.08.2009
5 233 AHMET BERHA EKMEKCİ ODUNPAZARI	SK 20.26 31.07.2008
6 220 YİĞİT MUSTAFA KATI KÜTAHYA	BELEDİYESPOR 20.30 27.07.2009
7 209 KUZEY ALP GÖÇMEN BİREY	OKULLARI 20.46 26.04.2010
8 224 YİĞİT YÜCE KOCAELİ	GHSİM 21.00 23.05.2009
9 234 BATIN MUTLUOĞLU FERDİ 21.09 19.07.2008
10 216 YAĞIZ EMİN GÜNEY KOCAELİ	GHSİM	 21.46 20.09.2009
11 211 RECEP KAAN VURAL FERDİ 22.09 12.01.2010
12 222 EFE ASLAN BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 22.29 18.06.2009
13 217 KADİR GÖKALP ÇELİK BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ 23.11 15.09.2009
14 225 ARDA SIZANLI BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ	 23.50 28.04.2009
15 227 MUSTAFA KOCATORUN ENKA	SPOR	KULÜBÜ	 24.22 23.02.2009
16 208 HAYRİCAN KOCATAŞ TOZDUMAN	ATLETİZM 24.53 27.04.2010
17 232 EMİRHAN DUMANOĞLU ODUNPAZARI	SK 24.39 13.09.2008
18 236 MEHMET EMRE CANAVAR ODUNPAZARI	S.K 24.42 30.05.2008
19 214 EMİR ŞAHİN CANSU ODUNPAZARI	S.K. 24.56 24.11.2009
20 210 YİĞİT EFE TAŞLI FERDİ	SPORCU 26.59 31.01.2010
21 230 HALİL İBRAHİM YURTYAPAN ENKA	SK 28.44 16.12.2008
22 237 YUNUSEMRE ÖZÜPEK ODUNPAZARI	S.K. 28.59 11.03.2008
23 221 YİĞİT GÜNGÖR ODUNPAZARI	S.K. 30.38 24.07.2009
24 213 EMRAN NOURZAD ODUNPAZARI	S.K. 30.39 1.01.2010
25 245 BARAN ÖZBEK FERDİ 32.58 7.12.2009
26 206 AHMET SALİH KAYA ODUNPAZARI	S.K. 38.48 28.10.2010
27 228 EMRE İPEK FERDİ	SPORCU 38.50 22.01.2009

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERSYONU

Atletizm İl Temsilciliği
ESKİŞEHİR

Genç Erkekler 11 Mayıs 2025 Pazar



9000M
Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı Derece Doğum Tarihi

1 259 ELİF GÖKÇE AVCI ATAMAN İNÖNÜ	BELEDİYESİ	GSK 3102 11.08.1998
2 275 BURCU AKTAŞ INEGOL	MARATON 3213 15.10.1985
3 264 SEBAHAT DEMİR FERDİ 3402 20.07.1993
4 262 HAMİDE AY KOŞTUR 3733 22.11.1997
5 248 MERVE SUĞRA ÖZTÜRK FERDİ 3808 24.05.2006
6 287 BAHAR SEZER ESKİŞEHİR	RUNNERS	 3809 17.11.1976
7 267 ASLI YILDIZ FERDİ 3848 10.02.1992
8 256 GÖKÇE SARANA TEI	KOŞU	KULÜBÜ 4113 4.11.1999
9 297 AYSEL BAYKARA İSTANBUL	ATLETİZM	SPOR	KULÜBÜ	 4144 2.06.2004
10 271 EBRU ÇIRAKMAN ECZACIBAŞI	E	SOSYAL	KOŞU	TAKIMI	 4240 29.07.1989
11 254 CEREN ÖZTÜRK İOG 4318 27.09.2001
12 283 RASİME DEMİREL FERDİ 4536 18.05.1980
13 282 SİBEL CEBECİ FERDİ 4644 10.11.1980
14 301 BERFİN KARADAŞ FERDİ 5019 5.05.2001
15 298 ARİFE ÖZLER YENİŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 5044 1.05.1996
16 306 SENA GİZEM ŞENGÜL FERDİ 5045 6.05.1994
17 279 DİLEK DÖNMEZ FERDİ 5048 26.05.1983
18 260 NESLİHAN YETİM TEİ	KOŞU	KLÜBÜ 5224 19.05.1998
19 274 HANDE TUNG FERDİ 5415 17.08.1986
20 293 SEDA ERCAN AKKAYA FERDİ 5518 5.04.1972
21 295 ŞÜKRİYE ERENTOK FERDİ	 5544 26.08.1958
22 288 HALE KARGIN FERDİ 5615 6.02.1976
23 268 ŞERMİN KARAL CEYLAN FERDİ 5733 12.01.1991
24 258 GULNAZ KHAMITOVA USLU FERDİ 5741 3.05.1999
25 261 CEYDA KÖROĞLU ÖZMEN FERDİ 5748 26.03.1998
26 305 PELİN GÜVEN FERDİ 10300 13.12.1977
27 302 BERNA ERDEN FERDİ 10506 7.01.1990
28 281 DİLEK SEBZECİLİ FERDİ 10613 1.02.1981
29 276 ELÇİN KÖŞE KEYİF	KOŞUCULARI 10753 23.06.1985
30 263 EBRU ÇEVİK FERDİ 10754 17.10.1993
31 292 FERHAN GÖKDEMİR FERDİ 10755 4.03.1973

ESKİŞEHİR
Büyük Kadınlar 11 Mayıs 2025 Pazar

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERSYONU
Atletizm İl Temsilciliği



9000M
Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı Derece Doğum Tarihi

1 378 RESUL ÇEVİK FERDİ 2531 10.09.1990
2 499 YUNUS EMRE AKKUŞ FERDİ 2544 28.06.1999
3 319 DİREN SAĞLAM KOCAELİ	KAĞITSPOR 2719 25.12.2002
4 315 HARUN ŞİMŞEK İSTANBUL	ATLETİZM	SPOR	KULÜBÜ	 2737 16.02.2004
5 402 OĞUZHAN EMRE SİNGER BADGERS 2754 3.08.1987
6 311 ABUBEKİR YİĞİT FERDİ	 2759 16.05.2005
7 321 OKAN YUMUK FERDİ	 2804 23.02.2002
8 313 HÜSEYİN ÖZKAN SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	 2932 7.08.2004
9 320 FATİH HAKAN KIZILIRMAK FERDİ	SPORCU 2955 1.04.2002
10 323 EMRE KARTAL BADGERS 3007 17.01.2002
11 340 HÜSEYİN CEM ATAMAN İNÖNÜ	BELEDİYESİ	GSK 3010 12.06.1999
12 312 YASİN AYCA SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	 3042 17.11.2004
13 385 İSA YARDIMCI SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ 3106 8.05.1989
14 401 MEHMET ALTIN BADGERS	 3115 16.08.1987
15 446 CENK ALGIN ES_RUNNİNG_BULL 3119 8.05.1976
16 425 BAHADIR OZAN SİNGER BADGERS 3146 19.02.1982
17 445 FERHAT FERLİBEL FERDİ 3205 23.05.1977
18 399 EGEMEN DÖRTKAŞ FERDİ 3301 28.09.1987
19 410 CENGİZ HAN SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ	 3333 6.09.1985
20 408 LOKMAN SIRAKAYA ESKİŞEHİR	RUNNERS 3349 12.06.1986
21 439 TAYFUN CAN BADGERS 3405 23.02.1978
22 391 MEHMET UZUNOĞLU BADGERS 3412 6.01.1989
23 489 HASAN ÇAYLAK FERDİ 3420 2.10.1970
24 498 FİKRET ESENGİLLER FERDİ 3521 3.03.1981
25 352 KAZIM KARACA FERDİ	 3607 21.03.1996
26 380 SEMİH ÖZLER BOZUYUK	RUNNERS 3611 4.07.1990
27 460 TANJU KUBİLAY YARAR FERDİ 3613 28.12.1972
28 500 ERHAN UZUNKOL FERDİ 3631 11.01.1982
29 343 MEHMET ESAT ÖZMEN TEI	KOŞU	KULÜBÜ 3720 4.11.1998
30 371 ŞERİF YALÇIN TEİ 3723 13.03.1991
31 472 RAMAZAN AYDEMİR FERDİ 3732 12.09.1965
32 393 CEYHUN TOK FERDİ 3742 3.09.1988
33 461 EGEMEN DÖNER BADGERS 3753 24.04.1972
34 331 METE ECER TEİ 3839 15.01.2000
35 430 KENAN GÖNEN ESKİŞEHİRRUNNERS 3839 7.04.1981
36 397 CUMHUR UZUNÇELEBİ FERDİ	SPORCU 3938 24.10.1987
37 418 GÖKHAN YURTSEVEN FERDİ	 3939 15.02.1983
38 348 EREN ŞEKER FERDİ 3944 27.06.1997
39 414 TUNCAY AKDENİZ FERDİ 3946 1.01.1985
40 483 AYHAN ALTINTOP ESKİŞEHİRSPOR 3953 9.08.1956
41 403 MEHMET TUNÇTÜRK BADGERS 4000 18.07.1987
42 455 METİN DOVAN FERDİ	 4015 30.06.1974
43 405 MEHMET ALİ AKBAŞ BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ	 4020 1.01.1987
44 453 ERGÜN ELİBAŞ FERDİ 4028 1.05.1975
45 466 LEVNET GÜNER BADGERS 4032 13.02.1971
46 465 AHMET ERBAŞ KOŞTUR 4049 3.06.1971
47 437 NURİ AYDIN FERDİ 4055 31.07.1978
48 369 CİHAN BABİR BADGERS 4056
49 392 SİNAN KARAKAŞ FERDİ 4115 1.01.1989
50 390 AYHAN KAYA FERDİ 4119 4.02.1989
51 400 ZAFER YILDIZ ECZACIBAŞI	E	SOSYAL	KOŞU	TAKIMI 4122 30.08.1987
52 367 KEREM AYYILDIZ RUNJOY 4125 15.09.1992

ESKİŞEHİR
Büyük Erkekler 11 Mayıs 2025 Pazar

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERSYONU

Atletizm İl Temsilciliği



53 520 KADİR RUŞEN ESENGEN ESKİŞEHİR	RUNNERS 4126 18.07.1982
54 470 AHMET ÇOLAK FERDİ 4144 19.11.1966
55 407 UTKU HARMAN FERDİ 4157 4.09.1986
56 346 BURAK AKBAŞ FERDİ 4205 27.08.1997
57 364 ERAY MIDIKOĞLU FERDİ 4220 13.03.1993
58 448 KADİR METE SEVİMLİ FERDİ 4224 23.10.1975
59 417 HAKAN TOPCU FERDİ	SPORCU 4307 15.12.1983
60 325 ENES DİKİCİ TEI	KOŞU	KULÜBÜ 4317 15.07.2001
61 433 TUNA YILDIZ FERDİ 4321 27.08.1980
62 409 ORKUN KAYIŞ FERDİ 4343 14.03.1986
63 326 ERCEM PEKGÖZ FERDİ	SPORCU 4400 17.04.2001
64 490 MUSAB AYDIN FERDİ 4405 16.08.1987
65 370 UFUK CEYLAN FERDİ 4411 25.09.1991
66 476 CEMİL GÜNAY FERDİ 4441 1.02.1962
67 377 BURAK SARIKAYA ESOK	 4449 2.12.1990
68 366 DENİZ İMAMOĞLU TEI	KOŞU	KULÜBÜ 4513 11.10.1992
69 384 İSMET ÇAĞDAŞ KÜÇÜKKAY TEI 4619 3.08.1989
70 473 ISMAİL HAKKI ŞENEL FERDİ 4625 26.08.1963
71 335 BURHAN BAŞOL FERDİ	SPORCU 4641 10.11.1999
72 438 SERHAN KARATAŞ FERDİ 4658 16.07.1978
73 462 FİKRİ VİZİRHAN FERDİ 4749 14.04.1972
74 332 NURULLAH KARAKUŞ FERDİ 4822 11.01.2000
75 485 SELÇUK EVİRGEN BURSA	OSMANGAZİ	BELEDİYESPOR 2940 24.04.1955
76 344 BURAK ALTINBAY TEI	KOŞU	KULÜBÜ 5021 5.06.1998
77 318 OĞUZ ERTÜRK FERDİ	SPORCU 5032 24.04.2003
78 419 GÜRCAN DÖNMEZ FERDİ 5043 2.10.1982
79 428 YETKİN ALIŞVERİŞCİ TEI	KOŞU	KULÜBÜ 5044 16.10.1981
80 387 SERCAN ÜNLÜ FERDİ 5049 10.03.1989
81 434 AHMET KAYALI FERDİ 5202 19.03.1980
82 324 ALİ KARAGÖZ FERDİ	SPORCU 5255 6.12.2001
83 436 ADEM DEMİREL FERDİ 5330 1.06.1979
84 478 SAİM ARSLAN FERDİ	 5349 1.05.1961
85 444 HAKAN SEBZECİLİ FERDİ 5358 26.07.1977
86 467 YUSUF KALAN FERDİ 5447 20.12.1969
87 474 ERDAL TAŞTEKİN FERDİ 5451 31.03.1962
88 432 NAMIK ARSLAN FOAT 5607 13.02.1981
89 334 UFUK ÇEVİK FERDİ 10121 29.12.1999
90 427 İSMAİL COSGUN BADGERS 10134 18.11.1981
91 351 HASAN SAMED USLU FERDİ 10353 29.05.1996
92 412 KEMAL KÖŞE KEYİF	KOŞUCULARI	 10711 4.06.1985



S.NO DERECESİ

1 0:08.05
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S.NO DERECESİ

1 0:07.17
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ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Küçük	Kızlar	2000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

BEYZA	DEMİR ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K

BETÜL	SENA	TERCAN	 SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	

ECEM	ŞURA	ÜNLÜ SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ

İREM	TEMEL ODUNPAZARI	S.K.

ESİLA	DURU	ŞENOL SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ

BUĞLEM	BETÜL	KILIÇ	 FERDİ

ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Küçük	Erkekler	2000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

ÖDÜL	VERECEKLER

EREN	MURAT ODUNPAZARI	S.K.

MERT	BAHAR	 ESKİŞEHİR	BÜYÜKŞEHİR	S.K

MİHRAÇ	KAYA SELMANİ	FARİSİ	İHO	(FERDİ	SPORCU)

MUSTAFA	EYMEN	ŞENTÜRK FERDİ

İBRAHİM	TALHA	ERBAY KÜTAHYA	BELEDİYE	SPOR	KULÜBÜ	

CANER	DURSUN	 KÜTAHYA	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	

ÖDÜL	VERECEKLER



S.NO DERECESİ

1 0:13.40

2 0:13.54

3 0:14.18

4 0:14.23

5 0:14.38

6 0:15.58
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S.NO DERECESİ

1 0:11.58

2 0:12.04

3 0:12.20

4 0:12.34

5 0:13.11

6 0:13.18
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6

ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Yıldız	Kızlar	3000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

ELİF	NİL	KIZILKAYA MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULIU

İREM	MELEK	ÖZGÜR ODUNPAZARI

GÜLSÜM	SAĞLAM ODUNPAZARI	S.K.

NİDA	AKGÜN FERDİ

ŞİRİN	TEKİN ODUNPAZARI	S.K.

AZRA	ALTINTAŞ MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULU

ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Yıldız	Erkekler	3000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

ÖDÜL	VERECEKLER

YUSUF	KILIÇOĞLU ODUNPAZARI	SK

MERT	DORUKAN ODUNPAZARI	S.K.

AHMET	ONUR	KARAKOYUN MELAHAT	ÜNÜGÜR	ORTAOKULU

ARDA	YÜCE ODUNPAZARI	S.K.

EMRAH	AKKUŞ ODUNPAZARI	SK

MERT	KATI	 KÜTAHYA	BELEDİYESPOR	KULÜBÜ	

ÖDÜL	VERECEKLER



S.NO DERECESİ

1 0:20.46

2 0:21.59

3 0:22.46

4 0:22.52

5 0:27.00

6 0:28.21
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S.NO DERECESİ

1 0:18.58

2 0:18.59

3 0:19.32

4 0:20.11

5 0:20.26

6 0:20.30
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5

6

ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Genç	Kadınlar	6000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

SULTAN	KUL ODUNPAZARI	SK

ZEYNEP	SUDE	AKILLI BORSA	İSTANBUL	FEN	LİSESİ

ZEYNEP	ÖZ	 KUZEY	ORYANTİRİNG	

ZEYNEP	ÖZKARA ODUNPAZARI	SK

MEDİNE	NUR	TOPÇU FERDİ

KUDRET	DEMİREL ODUNPAZARI	SK

ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Genç	Erkekler	6000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

ÖDÜL	VERECEKLER

İZZET	TALHA	DEMİRHAN KÜTAHYA	BELEDİYESPOR

AHMET	BERHA	EKMEKCİ ODUNPAZARI	SK

YİĞİT	MUSTAFA	KATI	 KÜTAHYA	BELEDİYESPOR

EMİR	MURAT	BÜYÜKABACI	 AFYONKARAHİSAR	ATLETİZM	GENÇLİK	VE	SPOR	KULÜBÜ	

MEHMETCAN	KAPAĞAN	 FERDİ	

ENES	TÜRKMEN KÜTAHYA	BELEDİYESPOR

ÖDÜL	VERECEKLER



S.NO DERECESİ
1 0:31.02
2 0:32.13
3 0:34.02
4 0:37.33
5 0:38.08
6 0:38.09
7 0:38.48
8 0:41.13
9 0:41.44
10 0:42.40

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

S.NO DERECESİ
1 0:25.31
2 0:25.44
3 0:27.19
4 0:27.37
5 0:27.54
6 0:27.59
7 0:28.04
8 0:29.32
9 0:29.55
10 0:30.07

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

ŞÜKRÜ SABAN YOL KOŞUSU SONUÇLARI
Büyük	Kadınlar	9000M FERDİ	SIRALAMA 11	Mayıs	2025	14:37

ADI	SOYADI İLİ	-	OKULU	-TAKIMI

HAMİDE	AY KOŞTUR
MERVE	SUĞRA	ÖZTÜRK FERDİ

EBRU	ÇIRAKMAN

ELİF	GÖKÇE	AVCI	ATAMAN İNÖNÜ	BELEDİYESİ	GSK
BURCU	AKTAŞ	 INEGOL	MARATON
SEBAHAT	DEMİR	 FERDİ

ÖDÜL	VERECEKLER

ESKİŞEHİR	RUNNERS	
FERDİ
TEI	KOŞU	KULÜBÜ
İSTANBUL	ATLETİZM	SPOR	KULÜBÜ	
ECZACIBAŞI	E	SOSYAL	KOŞU	TAKIMI	

BAHAR	SEZER
ASLI	YILDIZ
GÖKÇE	SARANA
AYSEL	BAYKARA	

ÖDÜL	VERECEKLER

HARUN	ŞİMŞEK	 İSTANBUL	ATLETİZM	SPOR	KULÜBÜ	
OĞUZHAN	EMRE	SİNGER	 BADGERS

EMRE	KARTAL	 BADGERS

FERDİ	
FERDİ	
SAKARYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYESİ	SPOR	KULÜBÜ	
FERDİ	SPORCU

ABUBEKİR	YİĞİT	
OKAN	YUMUK
HÜSEYİN	ÖZKAN	
FATİH	HAKAN	KIZILIRMAK

RESUL	ÇEVİK FERDİ
YUNUS	EMRE	AKKUŞ FERDİ
DİREN	SAĞLAM KOCAELİ	KAĞITSPOR
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